平成 25 年 12 月 26 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 当麻 茂樹

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

ユーロ建て Tier II 劣後特約付社債の期限前償還について

当行は、平成 28 年（2016 年）2 月を満期とするユーロ建て Tier II 劣後特約付社債について、次回の

期限前償還可能期日（平成 26 年 2 月 21 日）に期限前償還することといたしましたので、お知らせいたします。

ユーロ建て劣後特約付社債の概要

以 上

発行体 株式会社新生銀行

証券の種類 ユーロ建てステップアップ型期限前償還条項付  劣後特約付期限付社債

発行日 平成 18 年 2 月 23 日

当初発行総額 1,000,000,000 ユーロ

発行残高

（平成 25 年 12 月 26 日時点）

200,364,000 ユーロ

償還期限 平成 28 年 2 月 23 日（平成 23 年 2 月 23 日以降 3 ヶ月ごとの各利払い日

に、金融庁の承認を前提に、発行体の裁量により償還可能）

利率 年 3.75%（平成 23 年 2 月まで固定）

平成 23 年 2 月以降は 3 か月 EURIBOR＋1.95%の変動金利

N E W S  R E L E A S E